
Kupující:

se sídlem:

zastoupený:

ECO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Kupujicí“)

Prodávající

se sídlem:

Zápis v obchodnim rejstříku:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon!Fax:

E-mail:

(dále jen „Prodávající")

Statni veterinarni sprava

Do:—učenci 21.12.2017

SVSx‘20l7x154847—G

listi,- 14 Vision,

dull 3 „are tve:

Kupní smlouva “

billliIllll'iiiliiliillililliilliilišilillillllí
"„Na/553513040

 

   

Česká republika —— Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 56 Praha 6

MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem

00018562

není plátcem

ČNB

Auto Štěpánek a.s

Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10

v Praze, oddíl B, číslo vložky 5809

ing. Martin Řehák, prokurista

25740768

CZ25740768

KB a.s.

Jan Koštýř, Jana Stěpanková

kostyr©autodstepanekcz;

jana.stepankova©auto—stepanek.cz

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní

smlouvu (dále jen „smlouva“):

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 1 ks nového,

nejdříve v roce uzavření smlouvy (nebude-Ii písemně smluvními stranami dohodnuto

jinak) vyrobeného automobilu — Superb Style 2.0 TSI 206 kw, automat, 4x4,

schváleného ve smyslu zákona c. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro provoz na pozemních

komunikacích v České republice, s technickými parametry, v provedení a výbavě podle



přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „vozidio“), jakož i poskytnout Kupujícímu další

související plnění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující

se zavazuje řádně dodané vozidlo převzít a zaplatit za něj, jakož i za ostatní dle této

smlouvy řádně poskytnutá plnění, dohodnutou kupní cenu.

Vozidlo musí být opatřeno:

a) povinnou výbavou dle vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, ve znění účinném ke dni dodání vozidla;

b) řádně namontovanou výbavou dle přílohy č. 1 této smlouvy;

0) plně doplněnými provozními kapalinami;

d) vozidlo bude v den dodání opatřeno sadou kol v souladu s § 40a

zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých

zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů.

Současně s vozidlem musí být Kupujícímu Prodávajícím předán rovněž velký technický

průkaz, osvědčení o technickém průkazu, český návod kobsluze a servisní knížka

vozidla.

Součástí závazku Prodávajícího dle této smíouvy je rovněž:

a) přihlášení vozidel do příslušného registru silničních vozidel pro Kupujícího; za tímto

účelem vystaví Kupující Prodávajícímu příslušnou plnou moc. Prodávající

Kupujícímu písemně sdělí údaje potřebné kidentiíikaci dodávaného vozidla,

zejména identifikační číslo silničního motorového vozidla (VIN);

b) provádění servisních prohlídek vozidla předepsaných výrobcem/Prodávajícím po

dobu 36 měsíců/100 000 km, podle stavu, který nastane dříve (označovaných

někdy téžjako garanční prohlídka) a to včetně dodávky materiálu (zejména nových

originálních náhradních dílů) a poskytování služeb stím spojených (dále též

„předplacený servis“) v servisním středisku (viz čl. Vll smlouvy);

o) dodání vozidel do místa plnění.

Smluvní strany sjednávají, že za splnění povinností sjednaných v bodě 2 až 4 tohoto

článku smlouvy Prodávajícímu nenáleží žádná zvláštní úplata, neboť cena za tato plnění

je zahrnuta v kupní ceně uvedené v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy.

li.

Dodací podmínky

Vozidlo musí být dodáno Prodávajícím Kupujícímu na tuto adresu: Ústřední veterinární

správa Státní veterinární správy, Slezská 100/7, 120 56 Praha 2, a to nejpozději do 60

dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Pouze v případě vzájemné

písemné dohody Prodávajícího s Kupujícím může být místo dodání změněno.

Prodávající vyrozumí Kupujícího o zamýšleném předání vozidla nejméně 7 dní předem,

s uvedením data a předpokládané doby předání, aby byl Kupující schopen poskytnout

mu potřebnou součinnost.

O řádném předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol s uvedením

identifikačního čísla předávaného silničního motorového vozidla (VIN), datovaný a

podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud toto nesplňuje podmínky

ujednané v této smlouvě, zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaněm druhu, množství,

jakosti či čase, popř. bez součástí a příslušenství die této smlouvy.

Vlastnické právo k vozidlu přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí.



|||.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za jedno vozidlo včetně sady 4 ks zimních

pneumatik sdisky a ocenění splnění povinností Prodávajícího vyplývajících ztéto

smlouvy (zejména cena za plnění poskytovaná Prodávajícím díe čl. 1 odst. 2 až 4

smlouvy), činí: 770.434,- Kč (slovy: sedmsetsedmdesáttísicčtyřistatřicettčtyřikorun

českých) bez DPH.

Ke kupní ceně bude připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den dodání vozidla

Kupujícímu (dle údajů uvedených v potvrzeném předávacím protokolu).

Smluvní strany sjednávají, že cena vozidla, resp. celková kupní cena uvedená v odst. 1

tohoto článku Smlouvy má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje

ocenění splnění všech závazků Prodávajícího dle této smlouvy, zejména se jedná o cenu

předplaceného servisu o době trvání 36 měsíců ] 100 000 km, podle stavu, který nastane

dříve. Prodávající tak není v souvislosti s plněním smlouvy oprávněn účtovat a

požadovat na Kupujícím úhradu jakýchkolivjiných či dalších částek.

íV.

Platební ujednání

Kupní cena za dodané vozidlo bude Kupujícím uhrazena na základě řádného daňového

dokladu — faktury vystavené Prodávajícím a řádně doručené Kupujícímu.

Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

Fakturu je Prodávající povinen vystavit a doručit Kupujícímu do 14 dní od protokoíárního

předáni vozidla Kupujícímu.

Faktura musí mít splatnost minimáíně 21 dní od doručení řádně vystavené faktury

Kupujícímu.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu dle ustanovení

příslušného právního předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřídané

hodnoty, v účinném znění); cena za sadu 4 ks zimních pneumatik včetně disků a cena

za splnění povinnosti Prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy (zejména cena za

plnění poskytovaná Prodávajícím dle čl. | odst. 2 až 4 smlouvy) bude ve faktuře uvedena

zvlášť.

Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu s náležitostmí dle čl. ll. odst. 3 této

smlouvy, stvrzujícího předání vozidla, za něž je fakturováno. V případě, že faktura

nebude odpovídat požadavkům příslušných právních předpisů anebo této smlouvy,

nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a Kupující je oprávněn vrátit

takovouto fakturu ve lhůtě splatnosti bez proplacení zpět Prodávajícímu. Lhůta splatnosti

v takovém případě neběží, přičemž nova’ lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení

bezvadné faktury Kupujícímu.

Veškeré cenové údaje podle smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré

platby podle smlouvy budou prováděny v české měně. Za den uskutečnění zdanitelného

plnění je považován den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Kupní cena je uhrazena včas, je-lí příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního

účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v den splatnosti

kupní ceny.

Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen

neprodleně o tomto písemně informovat Kupujícího.



10.

Bude—li Prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce

ve smyslu § 1063 zákona o DPH, je Kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z

přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona

o DPH. Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní cenyje Prodávající oprávněn požadovat

na Kupujícím úrok zprodlení ve výši sjednané vodstavci 9. článku IX. smlouvy.

Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vdůsledku prodlení

Kupujícího s úhradou kupní ceny.

V.

Záruka

Prodávající poskytuje na dodané vozidlo, včetně všech jeho součástí a příslušenství,

záruku za jakost o době trvání 36 měsíců/100.000 km, podle stavu, který nastane dříve.

Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání jednotlivého vozidla

Kupujícímu.

Ví.

Uplatnění práv z vad — reklamace v záruční době

Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovédnosti za ně (reklamace) bude Kupující

písemně u Prodávajícího. Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické

pošty (e—rnaiíu). Kupující je rovněž oprávněn uplatňovat práva zvad předmětu koupě

prostřednictvím servisního střediska uvedeného v příloze č. 2 smlouvy.

Prodávající se zavazuje, a to i prostřednictvím servisního střediska uvedeného v příloze

č. 2 smlouvy, vyřídit rekiamact a odstranit vady nejpozději do 14 pracovních dnů od

uplatnění práva z odpovědnosti za vady Kupujícím, pokud se smluvní strany písemně

nedohodnou jinak.

Prodávající, resp. servisní středisko jsou povinni vydat Kupujícímu potvrzení o tom, kdy

Kupující právo 2 odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob

vyřízení reklamace Kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení

reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně písemně

odůvodnění zamítnutí reklamace.

Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu veškeré náklady, jež Kupující účelně

vynaložil vsouvíslosti s uplatněním práva zodpovědnosti za vady a odstraňováním

vady. Tuto náhradu poskytne Prodávající na účet Kupujícího, a to na základě Kupujícím

řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Prodávajícímu, se

splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající

náležitostí, je Prodávající oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Kupujícímu bez

proplacení, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet od

doručení bezvadných dokladů Prodávajícímu.

Doba od uplatnění práva 2 odpovědnosti za vady až do doby, kdy Kupujicí po odstranění

vady byl povinen vozidlo převzít, se do záruční doby nepočítá.



VII.

Opravy vad a servisni prohlídky v záruční době

. Prodávající je povinen zajistit opravy záručních vad (garanční opravy) a provádění

servisních prohlídek vozidla předepsaných výrobcem/Prodávajícím (označovaných někdy

též jako garanční prohlídky) po dobu trvání záruky za jakost a to včetně dodávky materiálu

(zejména nových originálních náhradních dílů) prostřednictvím servisního střediska

uvedeného v příloze č. 2 smlouvy, a to po celou dobu trvání záruční doby vozidla. V případě,

že Kupující nebude schopen vozidlo dopravit na adresu servisního střediska uvedeného

vpřííoze č. 2, je Prodávající povinen sdělit adresu nejbližšího náhradního servisního

střediska, ve kterém lze uplatňovat opravy záručních vad. Opravy záručních vad musí být

provedeny ve lhůtě dle čl. VI odst. 2 smlouvy.

. Prodávající Kupujícímu odpovídá zato, že servisní prohlídky vozidla v záruční době budou

poskytovány v rozsahu a době uvedené v servisní knížce každého vozidla.

. Opravy záručních vad nebo servisní prohlídky vozidla budou Kupujícím u servisního

středíska objednány telefonicky s následným písemným potvrzením. Písemná forma je

zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mallu).

. Prodávající Kupujícímu odpovídá za to, že potřebné servisní knížkou předepsané servisní

prohlídky vozidla budou provedeny nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení

písemné objednávky dle odstavce 3 tohoto článku, pokud nebude s Kupujícím písemně

dohodnut jiný termín. V případě, že servisní středisko odmítne provést, popř. neprovede

servisní prohlídku ve lhůtě dle předchozí věty, je Prodávající povinen Kupujícímu nahradit

vícenáklady spojené s provedením servisní prohlídky u jiného servisního střediska.

. Cena za servis dle odst. 1 tohoto článku smlouvy poskytovaný Prodávajícím, resp.

servisním střediskem uvedeným v příloze č. 2 smlouvy (na základě oznámení

Prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy) po dobu 36 měsíců/100 000 km. podle

stavu, který nastane dříve, tzv. předplacený servis, je zahrnuta vkupni ceně vozidla.

Prodávající tak není v souvislosti s předplaceným servisem oprávněn účtovat a požadovat

na Kupujícím úhradu jakýchkolivjiných či dalších částek, a to ani prostřednictvím servisního

střediska uvedeného v příloze č. 2 smlouvy. Po uplynutí doby předplaceného servisu bude

servis vozidla poskytnutý po této době Prodávajícím Kupující hradit.

VIII.

Podmínky servisních a opravárenských služeb

po dobu trvání záruky a po jejím skončení

Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb hrazené Kupujícím po

uplynutí záruky nesmí překročit ceny obvyklé.

Veškeré náhradní díly dodávané k vozidlu Prodávajícím nebo sjeho souhlasem třetí

osobou anebo jimi v tomto vozidle použité při provádění servisních či opravárenských

prací musí být nové a originální (od výrobce vozidla), pokud se smluvní strany písemně

nedohodnou jinak.

IX.

Smluvní pokuty a úrok 2 prodlení

V případě prodlení Prodávajícího s předáním vozidla Kupujícímu ve stanoveném místě

plnění se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní

ceny takového vozidla bez DPH dle čl. Ill. této smlouvy, a to za každý & započatý den

prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace

dle čl. Vl. odst. 2 této smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 3 000— Kč za každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu



Prodávající není povinen Kupujícímu uhradit v případě, že Kupujícímu poskytne po dobu

odstraňování vad, za niž byjinak Kupujícímu vznikl nárok na smluvní pokutu, bezúplatně

k plnému užívání odpovídající náhradní vozidlo. Poskytnutím náhradního vozidla

Kupující neztrácí právo na zaplacení smluvní pokuty za počet dní, kdy Kupující nemohl

náhradního vozidla plně užívat z důvodů na straně Prodávajícího.

V případě porušení povinnosti dle čl. Vlll. odst. 2 této smlouvy se Prodávající zavazuje

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý takovýjednotlivý případ.

Současně je Prodávající povinen vyměnit neoriginální díl za originální na své náklady.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu

zajištěné právní povinnosti.

Úhradou smluvní pokuty není omezeno anijinak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé

v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na něž se smluvní pokuta vztahuje. Vedle

zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je povinná smíuvní strana povínna rovněž

nahradit oprávněné smluvní straně škodu, která jí vznikla v důsledku porušení

povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékolívjině smluvní pokuty).

Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění

Prodávajícímu. Kupujícíje oprávněn svou pohledávku za Prodávajícím z titulu povinností

Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Prodávajícího za

Kupujícím z titulu povinností Kupujícího zaplatit kupní cenu (popř. její část).

Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti,

zajištěném smluvní pokutou, zabránila okolnost vylučující odpovědnost ve smyslu

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Překážka vzniklá z osobních poměrů Prodávajícího

nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávající s plněním smluvené povinnosti v prodlení,

ani překážka, kterou byl Prodávající povinen podle smlouvy či obecně závazného

právního předpisu překonat, ho však povinností platit smluvní pokutu nezprostí.

Pro případ prodlení se splněním peněžítěho závazku dle této smlouvy se obě smluvní

strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý i započatý

den prodíení až do úplného zaplacení.

X.

Výpověď a odstoupení od smlouvy

Tuto smlouvu není možné vypovědět.

Kupující i Prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech

a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je—Ii s přihlédnutím ke všem

okolnostem zřejmé, že Prodávající není schopen splnit své závazky dle této smlouvy

nebo bylo—lí během plnění předmětu této smlouvy v rámci insolvenčního řízení vydáno

rozhodnutí, že je Prodávající v úpadku. Kupující je také oprávněn od smlouvy odstoupit

v případě, že Prodávající vstoupí do likvidace, či Prodávající opakovaně porušuje své

povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to í přes předchozí písemnou výzvu Kupujícího

k nápravě. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je

Prodávající v prodlení s předáním vozidel Kupujícímu více než 30 dní.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je Kupující

v prodlení s úhradou kupní ceny Prodávajícímu více než 30 dní.

Vpřípadě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat svě

vzájemně závazky a pohledávky vyplývající z této smíouvy do 30 dnů od právních účinků

odstoupení.

Záníkem závazků uvedených v této smlouvě dohodou ani odstoupením od smlouvy není

dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, jež má výslovně či ve svých



M
-
x

následcích zůstat v platnosti po zániku výše citovaných závazků. Odstoupení od

smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení, práva na

náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem

ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejmena závazku

mlčenlivosti a ochrany informací, zajištění závazků a ujednání o způsobu řešení sporů.

XI.

Komunikace mezi smluvními stranami

Osoba oprávněná zastupovat Kupujícího v technických záležitostech týkajících se této

smlouvy:

Títui, jméno a příjmení: Ing. Lenka Fialová, ředitelka ekonomického odboru ÚVS SVS

Tel.: +420 227010687

E-mail: l.fia|ova©svscr.cz

Osoba oprávněná zastupovat Prodávajícího vtechnických záležitostech týkajících se

této smlouvy a pro poskytnutíutechnickě podpory:

Titul, jméno a příjmení: Jana Stěpánková

Tel.: _

E-mail: jana.stepankova©auto-stepanek.cz

Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby, popř. jejich kontaktní údaje

nebo bankovní Spojení jednostranně změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení

doručeného druhé smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení

druhé smluvní straně.

Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e—maitu musí být

potvrzeno druhou smluvní stranou e—maitem do 24 hodin od přijetí.

Zprávy zasílané e—mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob

smluvních stran. Takto lze doručovat korespondenci v technických záležitostech plnění

této smlouvy, jakož i v záležitostech, u nichž to výsiovně připouští tato smtouva.

Ostatní písemná koreSpondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany,

popřípadě do její datové schránky.

XII.

Ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Podpisem této smlouvy souhlasí Prodávající s jejím zveřejněním ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto

smluv v registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění podle zákona o registru

smluv se zavazuje provést Objednatet.

Veškeré spory vzniklé ze smlouvy, které se nepodaří přednostně vyřešit smírně, budou

rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským

soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající bere na vědomí, že Kupující je v souvislosti se smiouvou povinen postupovat

v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„ZZVZ“) a uveřejnit na svém profilu zadavateíe ceiě znění smlouvy, a to v termínu dle

§ 219 odst. 1 ZZVZ. Prodávající v této souvisiosti prohlašuje, že žádné cenové údaje

ve smlouvě a jejich přílohách nepovažuje za obchodní tajemství a souhlasí



s uveřejněním smlouvy v celém jejim rozsahu, tedy včetně veškerých cenových udaju.

Kupující je rovněž povinen dle § 219 odst. 3 ZZVZ zveřejnit na svém profilu zadavatele

výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana

obdrží po dvou z nich.

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoři následující přílohy:

Příloha č. 1 — Podrobné technické parametry a výbava vozidla

Příloha č. 2 — Adresa servisního střediska v Praze

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření smlouvy rozhodující.

V Praze dne 6. 12. 2017

  

ŠKODA AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s.

I“ ["Jelr*om*th(3iLI|2%le 2M

. . (\l to; co mam to - Hostivař
„ Tul: 242/129 inz

Ing. Martin Rehak J/

 

wwwauto-stepanekuMVDr. Zbyněk Semerád

ústřední ředitel prokurista

Česká republika — Státní veterinární správa Auto Štěpánek, a.s.

Příloha č. 1 - Podrobné technické parametry a výbava vozidla

Příloha č. 2 — Adresa servisního střediska v Praze, popř. ve Středočeském kraji



Příloha č. 1 — Podrobné technické parametrýanvýbava vozidla

Osobní vozidlo - Technická specifikace
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZMĚRY

„max. délka motorového vozidla [mm]“ň _" ___ , __ _ if” ,, idflgi __

min. šířka vozidla [mm] 1800 _

max. výška vozidla [mm] 1500

PARAMETRY MOTORU

Druh motoru zážehový

Druh paliva BA

Počet válců 4

min. zdvihový objem motoru [cm3] 1984

min. výkon motoru [kW] 190

max. spotřeba - kombinovaný provoz [I/100km] 8

max. emise C02 - kombinovaný provoz [g/km] 165

min. emisní norma [EURO] 5

min. objem palivové nádrže [l] 60

PREVODOVKA

Řazení převodovky AUT

min. počet rychlostních stupňů převodovky 6

NAPRAVY l POHON l OBSADITELNOST / ZAVAZADELNlK

Počet náprav 4

Pohon (poháněná náprava) 4x4

Počet míst k sezení 5

EXTERIÉR

Celoprosklená karoserie - osobní

Barva karoserie modrá/bílá

Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru

INTERIER

Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce

Tmavé odstíny interiéru

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem

BEZPECNOST

 

Airbag řidiče a spolujezdce
 

Boční airbagy vpředu
 

Hlavové airbagy
 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče
 

Elektricky seřiditelná přední sedadla
 

Výškově seřiditelný volant
 

Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
 

Hlavové opěrky pro všechny cestující
 

Protiblokovací systém
 

Posilovač řízení

 

Hlídání mrtvého Úhlu
 

Parkovací senzory
 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
 

Povinná výbava vozidla
 

KOMFORT

   Tónované zasklení

 



Klimatizace

Rádio

Zabudované reproduktory
 

Elektricky ovládaná okna

 

Vyhřívaná kožená sedadla
 

Elektricky ovládaný kufr
 

Vestavěná navigace
 

FUNKČNOST

 

Halogenové světlomety
 

Přední mlhové světlomety
 

Automatická funkce světel pro denní svícení

 

Zásuvka 12V 230V výhodou
 

Ukazatel vnější teploty
 

Dělené a sklopné zadní opěradlo

 

Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz

 

Rezervní kolo

  Kryt zavazadlového prostoru
 

 

Nabídková cena 770.434,- Kč

DPH 161.791; KČ

Nabídková cena s DPH 932.225,- Kč  
 

 



ŠKODA

ŠTĚPÁNEK

Cenová nabidka vozidla ŠKODA (kopie)

 

 

Model:
': '„:'_j rv ,' V, . , _ *

Kod modelu:

Barva: jýš " :;»';-:'; '. >; ;

 

 

Základní model

Výbavy dodané s vozidlem

. „ ',.

Dodatecne' výbavy

Slevy

"\ar :mt' 4‘ **

.zzm-

anmmamaumuflm awasu

(vč. výbav. přislušenství a slev)



 

 

Model: * “ff - ' f _..-

Základnl vybava Technické údaje

'\\

  

   

  

 

   

 

  

 

,'. \ r..

\: =
_ .._.\,_- .\>

. ‘r _ \ _

. \ \“ \ """ “ '

a _ ': :‘r \ * * * *** * * **** *

\ L» H - , t __ » - \

— \ \»:

_ _ , — „ 1 l \ »„ V I f _

„ . ~ \— \ „

_ i ' '\ \\; ,

\ \\ .

—\\ ; Í, , ' " j» \\ ;

-\ _ , \\ »
\\\ „_ _ \\

>' _ < — " \ > *, \_..\ \ _ _ _. A

\\\ A \. \ ;\, \\ w *7

' " \ A

„\ . - ._ _ \

' _ >< ;>', 1 4

‘l \ \ ' r \
, _ . * \ \

\

' l- 7‘ ' * i; .? '

\ n > \" — \ f
\\ \ . . \\  

    

A, „., \ H j. ' \;

\\ » r » ...... m \ _. _

\\ “> Í; \, _ \ ' .

' \4' V'

[\ „

I >L' \\ '»í\ _' _ \ * \ r

4— \ - .
, „, \ \\

, .

4— " " _. \ \\\ \ *

n'. * . f .

‘V \ ['1 .

\Jr '. \\ .\ ' , v ‘, \

(.y.| ' \ „\

gu a»; *

['“l' »

JL \\ » — » »n .; .— _

„ \ . \\-.' . _ _ \ „;MvtLi , a . \

‘ » €,'_L , .44 '

' " * *“ * \\

„\ „4_\\_\_

. \ .- ' .v „ '
1/ >

w: _ „ _ ;;; . ,Y,‘

 





Příloha č. 2 — Adresa servisního střediska v Praze

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NH Car, s.r.o. 198 00 Praha - Kyje Broumarská čp. 1503

ČSAO Praha — Černokostelecká, a.s. 108 34 Praha 10 Černokostelecká 114/565

Auto Štěpánek, a.s. 102 02 Praha 10 ~ Hostivař Dolnoměcholupská 214

AUTO GOLDCAR a.s. 101 00 Praha 10, Michle Bohdalecká 1416/12

TUkas a.s. 102 00 Praha 10-Štěrhoholy K Hrušovu 344/6

Servis AUTO OPAT s.r.o. 120 00 Praha 2 Legerova 1853/24

AUTO JAROV, s.r.o. 130 00 Praha 3 — Jarov OSI/(ová 2 čp. 2688

AUTOTRIO Praha, s.r.o. 143 00 Praha 4 Vzpoury 3

GOLD CAR plus s.r.o. 148 00 Praha 4 Holušicka' 2253/1

BEN—CAR spol. s r.o. 140 00 Praha 4 Hornokrčská 2/1947

AUTO ADÁMEK, spol. s no. 143 00 Praha 4 K Vltavě 1114

Václav Brejla „ AB AUTO BREJLA 148 00 Praha 4 - Kunratice Vídeňská 19

Porsche Inter Auto CZ, spož. s r.o. 150 00 Praha 5 Vrchlického 31/18

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 152 00 Praha 5 Nušlova 4/2515

Autosalon Klokočka Centrum a.s. 152 00 Praha 5 „ Barrandov Borského 1/989

FEMAT, spol. s r.o. 153 00 Praha 5 - Radotín ŠŠŠ/1.342 2313 / VfážS/(á

AUTO STYL a.s. 150 00 Praha 5 - Stodůlky Jeremiášova 3/1115

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 160 41 Praha 6 Pod Petan/(ou 217/1

Autosalon Klokočka Centrum a.s. 163 00 Praha 6 Karlovarská 660/117

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 162 00 Praha 6 Veleslavínská 39

NH Car, s.r.o. 160 17 Praha 6 Diskařska' 100

ABO servis, spol. s r.o. 170 00 Praha 7 - Holešovice Jateční 41

EuroCar EC s.r.o. 181 00 Praha 8 Lodžská 814/24a

Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o. 182 00 Praha 8 Liberecká 12

Zdeněk Menčík — Autokomplex MENČÍK 186 00 Praha 8 Korybutova 2

AUTO - BRANKA, spol. s r.o. 190 00 Praha 9 Prosecká 817/82

Auto - Poly spol. s no. 190 00 Praha 9 Pod Harfou 904/1

AUTODRUŽSTVO PRAHA 190 00 Praha 9 Spojovací 41/783

AUTO aso s.r.o. 196 00 Praha 9 - Čakovice Cukrovarská 900/10

AUTOMEXN ER s.r.o. 190 12 Praha 9—Dolní Počernice Českobrodská ev.č. 42

BGA motors s.r.o. 104 00 Praha 10 Františka Diviše 609

Autoservis 3H spol. s r.o. 140 00 Praha 4 Na Křivíně 1371/1

Autocentrum Na Strži, a.s. 140 00 Praha 4 Na Strži 35

I M 0 F A, spol. s r.o. 140 00 Praha 4 Milevska 2

Zdeněk Svoboda — AUTO SVOBODA 180 00 Praha 8 Sokolovská 162

GENERAL AUTOMOBIL CZECH s.r.o. 184 00 Praha 8 ~ Kobylisy Dopraváků 723   
 

 




